
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli osób świadczących pracę na rzecz Urzędu Miejskiego 
w Łochowie w skład zespołu ds. konsultacji Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego 

procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 24 ust. 3 pkt. 2 z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. konsultacji zwany dalej Zespołem Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, 
określający procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 
opracowanego dla Urzędu Miejskiego w Łochowie, w następującym składzie: 

1) Maciej Folman – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

2) Agnieszka Oniszk – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego; 

3) Anna Kołodziejska – Inspektor ds. zamówień publicznych; 

4) Alina Grądzka – Inspektor ds. promocji Gminy; 

5) Paweł Łabaj – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej; 

6) Agnieszka Cudna – Inspektor ds. rozliczania podatku VAT; 

7) Anna Szczęsna – Inspektor ds. wymiaru podatków; 

8) Anna Makowiecka – Inspektor ds. obywatelskich; 

9) Edyta Koper – Podinspektor ds. planowania przestrzennego; 

10) Beata Mech – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; 

11) Marek Cendrowski – Inspektor Ochrony Danych Osobowych. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. W razie nieobecności Przewodniczącego pracami 
kieruje Zastępca Przewodniczącego. 

2. Przewodniczący oraz Zastępca Przewodniczącego wybierani są na pierwszym posiedzeniu 
Zespołu, zwykłą większością głosów. 

3. Do zadań Zespołu należy: 

1) konsultowanie przedstawionego Zespołowi Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego 
procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w zakresie zgodności 
z wymogami określonymi w ustawie o ochronie sygnalistów oraz wewnętrznej organizacji Urzędu, 
trwające nie krócej niż 5 dni i nie dłużej niż 10 dni od dnia przedstawienia członkom Zespołu 
projektu Regulaminu; 

2) pisemne przedłożenie w w/w terminie stanowiska Zespołu w zakresie przyjęcia, odrzucenia lub 
wniosków o zmiany w zapisach projektu Regulaminu 

4. Po przedstawieniu dokonanych uzgodnień Zespół ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C86546-DE99-4759-A104-66ADB0E80703. Podpisany Strona 1



 
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 

Burmistrza Łochowa 

 

Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C86546-DE99-4759-A104-66ADB0E80703. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3


